PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	07.06.2024
	№
	593

	г. Сокол

	О внесении изменений в Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципаль-ными служащими Администра-ции Сокольского муниципаль-ного округа, территориальных органов Администрации Со-кольского муниципального ок-руга ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конф-ликта интересов и неиспол-нение обязанностей, установ-ленных в целях противо-действия коррупции

В целях приведения нормативных правовых актов в              соответствие          с действующим законодательством, АДМИНИСТРАЦИЯ            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Администрации Сокольского муниципаль-ного округа, территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неиспол-нение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 07.04.2023 № 489, следующие изменения:

- пункт 7 Порядка признать утратившим силу;
- пункт 18 Порядка изложить в следующей редакции:
«18. В случае принятия решения об отказе в применении взыскания, копия доклада о результатах проверки с указанием мотивов с визой главы Сокольского муниципального округа, копия протокола (выписка из протокола) заседания комиссии (при наличии) вручается муниципальному служащему под расписку в течение пяти дней со дня издания соответствующего доклада (протокола).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин